
ш
КО РО СТИ Ш ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  

ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ
м. Корос гишів

Р І ШЕ Н Н Я
З/ - о і.  4Ш
Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради 
за II квартал 2021 року

Заслухавши звіт головного лікаря КНП «Коростишівська центральна 
районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради Веселовського 
О.Б. про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» 
Коростишівської міської ради за II квартал 2021 року, керуючись підпунктом 3) 
пункту а) статті 29, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу України, пунктом 5.6 
розділу 5 Порядку складання, затвердження, внесення змін та контролю 
виконання фінансового плану комунальних некомерційних підприємств 
охорони здоров’я Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету міської ради від 23.02.2021 року № 46, підпунктом 7.3.3 
пункту 7.3 розділу 7 Статуту комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» 
Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 103 сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 06.11.2020 року №1187, 
враховуючи рекомендації комісії з питань контролю за фінансово- 
господарською діяльністю комунальних підприємств міської ради виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня



ЗАТВЕРДЖЕНО:
рішення виконавчого комітету
міської ради
від $/■ Ь$. М)сЦ № ^_

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 
комунального некомерційного підприємства 

«Коростишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» 
Коростишівської міської ради 

за II квартал 2021 року
____________________Основні фінансові показники КНП _______________

П о к а з н и к и П л а н Ф а к т В ід х и л е н н я В и к о н а н н я

1 2 3 ( + , - ) ( % )
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 
робіт, послуг) всього, у  т о м у  ч и с л і :

2 2 5 7 3 ,6 1 3 2 8 7 ,1 -9 2 8 6 ,5 5 8 ,9

В ід  о с н о в н о ї  д ія л ь н о с т і , 
з  н и х  з а  р а х у н о к :

2 1 2 8 2 ,2 1 2 2 8 9 ,4 -8 9 9 2 ,8 5 7 ,7

-  к о ш т ів  в ід  м е д и ч н о г о  о б с л у г о в у в а н н я  н а с е л е н н я  з а  
д о г о в о р а м и  з  Н С З У ;

1 7 6 6 1 1 1 7 8 7 ,3 - 5 8 7 3 ,7 6 6 ,7

- к о ш т ів  д е р ж а в н о г о  т а  м і с ц е в и х  б ю д ж е т ів  з а  
ц іл ь о в и м и  п р о г р а м а м и ,  у  т о м у  ч и с л і  
( о о зш  и ф р у в а т  и ) :

5 0 6 ,9 2 3 0 ,5 -2 7 6 ,4 4 5 ,5

м е д и ч н а  с у б в е н ц ія г  0 0 0 0 ,0

ц іл ь о в і  в и д а т к и  н а  л і к у в а н н я  х в о р и х  н а  ц у к р о в и й  т а  

н е ц у к р о в и й  д іа б е т
5 0 6 ,9 2 3 0 ,5 -2 7 6 ,4 4 5 ,5

-  к о ш т ів  м і с ц е в и х  б ю д ж е т ів  н а  о п л а т у  к о м у н а л ь н и х  
п о с л у г

6 1 4 ,3 8 1 ,6 -5 3 2 ,7 13 ,3

- к о ш т ів  м і с ц е в и х  б ю д ж е т ів  н а  р о з в и т о к  

п ід п р и є м с т в а  т а  з м іц н е н н я  й о г о  м а т е р іа л ь н о -  
т е х н іч н о ї  б а з и

2 5 0 0 190 -2 3 1 0 7 ,6

І н ш і  н а д х о д ж е н н я  ( д о х о д и ) ,  у  т о м у  ч и с л і : 1 2 9 1 ,4 9 9 7 ,7 -2 9 3 ,7 7 7 ,3

з а  о р е н д у  п р и м іщ е н ь ; 4 2 ,5 2 5 ,7 -1 6 ,8 6 0 ,5

в ід  н а д а н н я  п л а т н и х  п о с л у г ; 7 9 8 ,9 7 9 8 ,9 0 ,0 1 0 0 ,0

б л а г о д ій н а ,  с п о н с о р с ь к а  д о п о м о г а ,  г р а н т и  т а  
д а р у н к и ;

4 5 0 1 7 3 ,1 -2 7 6 ,9 3 8 ,5

ін ш і  н а д х о д ж е н н я  ( о б л а д н а н н я  п о  д е р ж а в н ій  
п р о г р а м і)

0 0 0 ,0 0 ,0

п д в 2 5 ,5 2 5 ,5 0 1 0 0 ,0
Інші вирахування з доходу 0 0 0 0 ,0
Чистий дохід 2 2 5 4 8 ,1 1 3 2 6 1 ,6 -9 2 8 6 ,5 5 8 ,8
Видатки,всього:
у  т о м у  ч и с л і :

2 2 0 4 1 ,8 2 1 9 1 3 ,1 -1 2 8 ,7 9 9 ,4

Операційні витрати: 2 1 3 0 1 ,1 2 1 1 9 4 ,3 -1 0 6 ,8 9 9 ,5
М а т е р іа л ь н і 2 0 3 1 ,2 2 0 3 1 ,2 ^  0 1 0 0 ,0

н а  о п л а т у  п р а ц і  з  н а р а х у в а н н я м и  -  в с ь о г о ,  
у  т . ч . :

1 4 9 1 0 ,4 1 4 9 1 0 ,4 0 1 0 0 ,0

н а  о п л а т у  п р а ц і 1 2 4 0 7 1 2 4 0 7 0 1 0 0 ,0

н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і 2 5 0 3 ,4 2 5 0 3 ,4 0 1 0 0 ,0
н а  о п л а т у  п о с л у г ,  к р ім  к о м у н а л ь н и х 1 4 2 ,3 1 4 2 ,3 0 1 0 0 ,0
н а  о п л а т у  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  е н е р г о н о с і їв 6 5 0 5 6 9 ,3 -8 0 ,7 8 7 ,6
с о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я  н а с е л е н н я 5 0 0 5 3 7 ,4 3 7 ,4 1 0 7 ,5

в и т р а т и  н а  о к р е м і  з а х о д и  з  р е а л і з а ц і ї  д е р ж а в н и х  т а  

м і с ь к и х  ц іл ь о в и х  п р о г р а м  ( н а в ч а н н я )
5 5 0 1 0 0 ,0

а м о р т и з а ц ія 2 9 9 7 ,2 2 9 9 7 ,2 0 1 0 0 ,0



ін ш і о п е р а ц ій н і  в и т р а т и  ( в ід р я д ж е н н я ) 3 5 0 ,9 -3 4 ,1 2 ,6

ф ін а н с о в і  в и т р а т и  (п о с л у г и  б а н к у  ) ЗО 0 ,6 -2 9 ,4 2 ,0

Адміністративні витрати: 7 4 0 ,7 7 1 8 ,8 -2 1 ,9 9 7 ,0
М а т е р іа л ь н і 0 0 0 0 ,0
н а  о п л а т у  п р а ц і  з  н а р а х у в а н н я м и  -  в с ь о г о , 
у  т . ч . : 6 6 9 ,4 6 6 0 ,4 -9 9 8 ,7

н а  о п л а т у  п р а ц і 5 4 8 ,7 5 4 8 ,4 і - о ,з 9 9 ,9
н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і 1 2 0 ,7 1 1 2 -8 ,7 9 2 ,8

В и т р а т и  н а  к а н ц т о в а р и ,  п р и л а д д я  т а  г о с п о д а р ч і  

т о в а р и
6 ,3 5 - і , з 7 9 ,4

П р и д б а н н я  т а  с у п р о в ід  п р о г р а м н о г о  з а б е з п е ч е н н я ЗО 2 1 ,3 -8 ,7 7 1 ,0

В и т р а т и  н а  з в  'я з о к  т а  І н т е р н е т 1 7 ,5 1 4 ,5 -3 8 2 ,9

В и т р а т и  н а  о б с л у г о в у в а н н я  о р г т е х н ік и 1 2 ,5 1 2 ,6 0 ,1 1 0 0 ,8

І н ш і  а д м і н іс т р а т и в н і  в и т р а т и  (н а в ч а н н я ) 5 5 0 1 0 0 ,0

Капітальні інвестиції -  всього,
у  т о м у  ч и с л і  н а :

3 4 3 0 ,5 2 1 9 8 ,7 - 1 2 3 1 ,8 1 0 0 ,0

П р и д б а н н я  о б л а д н а н н я ,  т е х н ік и  т а  п р е д м е т ів  

д о в г о с т р о к о в о г о  к о р и с т у в а н н я
2 1 9 8 ,7 2 1 9 8 ,7 0 1 0 0 ,0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  т а  р е к о н с т р у к ц ію  о б ’є к т ів 1 2 3 1 ,8 0 -1 2 3 1 ,8 X

Обов'язкові платежі підприємства до бюджету 6 5 ,5 7 0 ,1 4 ,6 1 0 7 ,0
П Д В 2 5 ,5 2 5 ,5 0 1 0 0 ,0

І н ш і  ( п о д а т к и ) 4 0 4 4 ,6 4 ,6 1 1 1 ,5

Усього доходів 2 2 5 7 3 ,6 1 3 2 8 7 ,1 - 9 2 8 6 ,5 5 8 ,9

Усього видатків 2 5 5 3 7 ,8 2 4 1 8 1 ,9 - 1 3 5 5 ,9 9 4 ,7

Н е р о з п о д і л е н і  д о х о д и - 2 9 6 4 ,2 -1 0 8 9 4 ,8 - 7 9 3 0 ,6 3 6 7 ,5
Р е з е р в н и й  ф о н д

Таблиця № 1
Елементи операційних витрат

П о к а з н и к и П л а н Ф а к т В ід х и л е н н я
( + , - )

В и к о н а н н я
(% )

Матеріальні витрати, у тому числі: 2 0 3 1 ,2 2 0 3 1 ,2 0 1 0 0 ,0

В и т р а т и  н а  м е д и к а м е н т и 8 4 5 ,4 8 4 5 ,4 0 1 0 0 ,0

В и р о б и  м е д и ч н о г о  п р и з н а ч е н н я 7 0 0 ,2 7 0 0 ,2 0 1 0 0 ,0

П р и л а д д я 4 4 4 ,4 4 4 4 ,4 0 1 0 0 ,0

М е б л і 0 0 0 0 ,0

Ін ш і м а т е р іа л ь н і  в и т р а т и  ( п р о д у к т и  х а р ч у в а н н я ) 4 1 ,2 4 1 ,2 0 1 0 0 ,0

Витрати на енергоносії та комунальні послуги 6 5 0 5 6 9 ,3 -8 0 ,7 8 7 ,6

Витрати на оплату праці 1 2 4 0 7 1 2 4 0 7 0 1 0 0 ,0

Відрахування на соціальні заходи 2 5 0 3 ,4 2 5 0 3 ,4 0 1 0 0 ,0

Амортизація 2 9 9 7 ,2 2 9 9 7 ,2 0 1 0 0 ,0

Інші операційні витрати (розшифрувати) 7 1 2 ,3 6 8 6 ,2 -2 6 ,1 9 6 ,3

- в ід р я д ж е н н я 3 5 0 ,9 -3 4 ,1 2 ,6

- п о с л у г и  б а н к у з о 0 ,6 -2 9 ,4 2 ,0

н а  о п л а т у  п о с л у г ,  к р ім  к о м у н а л ь н и х 1 4 2 ,3 1 4 2 ,3 0 1 0 0 ,0

с о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я  н а с е л е н н я 5 0 0 5 3 7 ,4 3 7 ,4 1 0 7 ,5

в и т р а т и  н а  о к р е м і  з а х о д и  з  р е а л із а ц і ї  д е р ж а в н и х  т а  
м іс ь к и х  ц іл ь о в и х  п р о г р а м  ( н а в ч а н н я ) 5 5 0 1 0 0 ,0

Операційні витрати, усього 2 1 3 0 1 ,1 2 1 1 9 4 ,3 -1 0 6 ,8 9 9 ,5

Таблиця № 2
Капітальні інвестиції

П о к а з н и к и П л а н Ф а к т
В ід х и 
л е н н я

( + , - )

В и к о н а н н я
( % )

К апітальні інвестиції, усього, у  том у числі: 3 4 3 0 , 5 2 1 9 8 , 7 -1 2 3 1 ,8 6 4 ,1

п р и д б ан н я  (в и го т о в л е н н я ) о с н о в н и х  засо б ів 2 1 9 8 , 7 2 1 9 8 , 7 0 1 0 0 ,0

м о д ер н ізац ія , м о д и ф ік а ц ія  (д о б у д о в а , д о о б л ад н ан н я , 
р е к о н стр у к ц ія ) о с н о в н и х  засо б ів 1 2 3 1 ,8 0 - 1 2 3 1 ,8 0 ,0

к ап італ ьн и й  р е м о н т 0 0 0 ,0



Таблиця № З
Рух грошових коштів

П о к а зн и к и П л а н $ а к т
В ід х и л е н н я

( + , - )

В и к о н а н н я

( % )
1 2 3 4 5

Н адходж ення грош ових кош тів від основної 
діяльності 2 2 5 7 3 ,6 і : 2 8 7 ,1 -9 2 8 6 ,5 0 5 8 ,9

В и р у ч к а  в ід  н а д а н н я  послуг, всього , у  т о м у  числі: 

з а  д о г о в о р а м и  з Н С ЗУ ; 

п л атн и х  п о с л у г  
о р е н д и

ін ш і (б л а го д ій н і)

1 8 9 5 2 ,4

1 7 6 6 1

7 9 8 ,9
4 2 ,5

4 5 0 ,0

п

1 2 7 8 5

7 8 7 ,3

7 9 8 ,9
2 5 ,7

1 7 3 ,1

- 6 1 6 7 ,4

- 5 8 7 3 ,7

0

-1 6 ,8

-2 7 6 ,9

6 7 .5  

6 6 ,7

1 0 0 ,0
6 0 .5

3 8 .5

Ц іл ьо ве  ф ін ан су в ан н я , у  т о м у  чи сл і:
-  за  м іс ц е ви м и  т а  д е р ж а вн и м и  п р о гр а м а м и  
(р о зш и ф р ува т и  з а  п р о гр а м а м и )
- м е д и ч н а  су б в ен ц ія

- ц іл ьо в і в и д атки  н а  л ік у в а н н я  х в о р и х  н а  ц у кр о в и й  т а  
н ец у к р о в и й  д іа б е т

- н а  о п л а т у  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  ен ер го н о с іїв

3 6 2 1 ,2

5 0 6 .9  

0 ,0

5 0 6 .9  

6 1 4 ,3

5 0 2 ,1

2 3 0 .5  

0 ,0

2 3 0 .5  

8 1 ,6

-3 1 1 9 ,1

-2 7 6 ,4

0

-2 7 6 ,4

-5 3 2 ,7

1 3 ,9

4 5 .5  

0 ,0

4 5 .5  

13 ,3

- н а  р о зв и т о к  п ід п р и єм с т в а  т а  зм іц н ен н я  
м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н о ї б ази 2 5 0 0 ,0 1 9 0 ,0 - 2 3 1 0 ,0 7 ,6

О тр и м ан н я  к о р о т к о с т р о к о в и х  к р ед и т ів 0 0 0 ,0 0

А ван си  о д ер ж ан і 0 0 0 ,0 0

Ін ш і н ад х о д ж ен н я  (о б л а д н а н н я  по  д е р ж а вн ій  
п р о гр а м і) 0 0 0 ,0 1 0 0

Н адходж ення грош ових кош тів від інвестиційної 
діяльності 0 0 0 ,0 0

В и р у ч к а  в ід  р е а л із а ц ії о с н о в н и х  ф о н д ів 0 0 0 ,0 0

В и р у ч к а  в ід  р е а л із а ц ії н е м а т е р іа л ь н и х  ак ти в ів 0 0 0 ,0 0

Ін ш і н ад х о д ж ен н я  (р о зш и ф р ува т и ) 0 0 0 ,0 0

Н адходж ення грош ових кош тів від ф інансової 
діяльності 0 0 0 ,0 0

О тр и м ан н я  д о в г о с т р о к о в и х  к р ед и т ів 0 0 0 ,0 0

Ін ш і н ад х о д ж ен н я  (р о зш и ф р ува т и ) 0 0 0 ,0 0

В идатки грош ових кош тів основної діяльності 1 7 7 0 6 ,5 1 7 6 7 2 ,7 -3 3 ,8 9 9 ,8
Р о зр а х у н к и  за  п р о д у к ц ію  (то в ар и , р о б о ти  т а  
п о слу ги ) 2 0 3 1 ,2 1 0 3 1 ,2 0 ,0 1 0 0 ,0

Р о зр а х у н к и  з о п л ати  п р ац і 1 5 5 7 9 ,8 1 ^ 5 7 0 ,8 -9 ,0 9 9 ,9

П о вер н ен н я  к о р о т к о с т р о к о в и х  к р ед и т ів 0 0 0 ,0 0 ,0

П латеж і в б ю д ж е т  (под ат ки , п о с лу ги  банку) 7 0 4 5 ,2 -2 4 ,8 6 4 ,6

Ін ш і ви тр ати  (П Д В ) 2 5 ,5 2 5 ,5 0 ,0 1 0 0 ,0

В идатки грош ових кош тів інвестиційної 
діяльності 3 4 3 0 ,5 1198 ,7 -1 2 3 1 ,8 6 4 ,1

П р и д б ан н я  о с н о в н и х  за с о б ів 2 1 9 8 ,7 1198 ,7 0 ,0 1 0 0 ,0

К ап італ ьн е  б у д ів н и ц тв о 1 2 3 1 ,8 0 -1 2 3 1 ,8 0 ,0

П р и д б ан н я  н е м а т е р іа л ь н и х  ак ти в ів 0 0 0 ,0 0 ,0

П р и д б ан н я  акц ій  т а  о б л ігац ій 0 0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і в и тр ати  (р о зш и ф р ува т и ) 0 0 0 ,0 0 ,0

Видатки грош ових кош тів ф інан сової діяльності 0 0 0 ,0 0 ,0

С п л а та  д и в ід е н д ів 0 0 0 ,0 0 ,0

П о в ер н ен н я  д о в г о с т р о к о в и х  к р ед и т ів 0 0 0 ,0 0 ,0

Грош ові кош ти:

на початок періоду 6 5 4 0 ,9 > 5 4 0 ,9 0 ,0 1 0 0 ,0

на кінець періоду 4 9 0 6 ,9 4 9 0 6 ,9 0 ,0 1 0 0 ,0

Ч истий грош овий потік - 1 6 3 4 ,0 - 1 6 3 4 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0



Таблиця № 4

ІНФОРМАЦІЯ
до звіту про виконання фінансового плану за 2 квартал 2021 року 

КНП «Коностишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.Потехіна» 
Коростишівської міської ради

(назва підприємства)
І.Дані про підприємство
Комунальне некомерційне підприємство «Коростишівська центральна районна 

лікарня ім.Д.І.Потехіна» Коростишівської міської ради є лікарняним закладом охорони 
здоров’я -  комунальним унітарним некомерційним підприємством, що надає послуги 
вторинної/спеціалізованої медичної допомоги. Основною метою діяльності є забезпечення 
медичного обслуговування населення.

Комунальне некомерційне підприємство обслуговує 39058 чоловік:
330350 дорослого населення, 8708 дитячого населення.

Виробнича потужність підприємства 157 ліжок стаціонару:
65 ліжок денного стаціонару;
180 поліклінічних відвідувань в зміну.

Штатна чисельність 403,75 посад, в т.ч.:
лікарі 85,25
середній медперсонал 165
молодший медперсонал 85,75
спеціалісти 19
інший персонал 48,75

Фонд оплати праці за 2 квартал 15570,8 тис.грн
Середньомісячна заробітна плата 13730,86 грн
Середньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості

2 квартал 2020 року 2 квартал 2021 р. 
чисельність ■ чисельність

Всього працівників, що 
фінансуються з загального 
фонду в тому числі:

382

адмінперсонал 20
лікарі 67
середній медперсонал 160
молодший медперсонал 87
інший персонал 48

378

20
69
159
85
45

2. Інформація про бізнес підприємства

В и д и  д ія л ь н о с т і  
( у к а з а т и  в с і  в и д и  д ія л ь н о с т і )

Ч и с т и й  д о х ід  ( в и р у ч к а )  
в ід  р е а л із а ц і ї  п р о д у к ц і ї  
( т о в а р ів ,  р о б іт ,  п о с л у г )

П о я с н е н н я  
т а  о б ґ р у н т у в а н н я  

в ід х и л е н н я
в ід  з а п л а н о в а н о г о  р ів н яп л а н ф а к т в ід х и л е н н я

( + , - )
в и к о н а н н я

(% )
1 4 5 6 7 8

Б а г а т о п р о ф іл ь н а  с т а ц іо н а р н а  

м е д и ч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю

2 1 9 9 8 , 7 1 3 0 0 5 ,4 - 8 9 9 3 , 3 5 9 ,1

Ф а к т и ч н і  в и д а т к и  

п р о в о д и л и с ь  в і д п о в і д н о  д о  

н а д х о д ж е н н я  к о ш т і в  т а  у  

в і д п о в і д н о с т і  д о  п о т р е б и

Ц е н т р а л із о в а н і  з а х о д и  з  
л ік у в а н н я  х в о р и х  н а  ц у к р о в и й  

т а  н е ц у к р о в и й  д і а б е т 5 0 6 , 9 2 3 0 ,5 - 2 7 6 , 4 4 5 ,5



Оренда приміщень

42,5 25,7 -16,8 60,5

Надходжень від оренди в 
першому кварталі менше 
плану тому, що в звязку з 
проведенням капітального 
ремонту приймального 
відділення зменшилась 
кількість орендарів.

Разом 22548,1 13261,6 -9286,5 58,8

3. Діючі фінансові зобов’язання підприємства

Н а з в а  б а н к у

В и д
к р е д и т н о г о  
п р о д у к т у  т а  

ц іл ь о в е  
п р и з н а ч е н н я

С у м а ,  в а л ю т а  
з а  д о г о в о р о м П р о ц е н т н а  с т а в к а

Д а т а  в и д а ч і /  
п о г а ш е н н я  

( г р а ф ік )

З а б о р г о в а 
н іс т ь

н а  о с т а н н ю  
д а т у

З а б е з 
п е ч е н н я

1 2 3 4 5 6 7

- - - - - - -

Усього

4. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

В и д  з о б о в ’я з а н н я
З а б о р г о в а н іс т ь  

н а  п о ч а т о к  
з в іт н о г о  п е р іо д у

О т р и м а н о  з а л у ч е н и х  к о ш т ів  з а  
з в іт н и й  п е р іо д

П о в е р н е н о  
з а л у ч е н и х  к о ш т ів  
з а  з в іт н и й  п е р іо д

З а б о р г о 
в а н іс т ь  н а  

к ін е ц ь  
з в іт н о г о  
п е р іо д у

п л а н ф а к Т п л а н ф а к т

1 2 3 4 5 6 7

Д о в г о с т р о к о в і  к р е д и т и 0 0 0 0 0 0

1.

К о р о т к о с т р о к о в і  к р е д и т и 0 0 0 0 0 0

1.
І н ш і  ф ін а н с о в і  
з о б о в ’я з а н н я

0 0 0 0 0 0

1.
Усього

5. Аналіз окремих статей фінансового плану

П о казн и ки П лан Ф акт

В ід х и л ен н я
І
5
*иконанн

П о ясн ен н я

т а  о б ґр у н ту в ан н я  
в ід х и л ен н я  в ід  

зап л а н о в а н о го  р івн я  
д о х о д ів /в и т р а т

(+ > -) (% )

1 3 4 5 6 7
Ін ш і в ід р а х у в а н н я  з  д о х о д у  

(р о з ш и ф р у в а т и )
0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і о п е р а ц ій н і  д о х о д и  

(р о з ш и ф р у в а т и )
2 1 2 8 2 ,2 1 2 2 8 9 ,4 -8 9 9 2 ,8 5 7 ,7

ко ш т и  в ід  м е д и ч н о го  о б с л у го ву в а н н я  
на селен н я  за  д о го во р а м и  з  Н С З У ; 1 7 6 6 1 ,0 1 1 7 8 7 ,3 - 5 8 7 3 ,7 6 6 ,7

ц ільо ві ви д а т к и  на  л ік у в а н н я  х в о р и х  
на  ц укр о ви й  т а  н е ц у к р о в и й  д іа б ет 5 0 6 ,9 2 3 0 ,5 -2 7 6 ,4 4 5 ,5

ко ш т и  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  на  
о п ла т у к о м у н а л ь н и х  п о с л у г 6 1 4 ,3 8 1 ,6 -5 3 2 ,7 1 3 ,3

В серпні місяці планується 
оголосити тендер на 
придбання дров

ко ш т и  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  на  
р о зв и т о к  п ід п р и є м с т ва  т а  
зм іц н е н н я  й о го  м а т е р іа л ь н о -  
т ех н іч н о ї б ази

2 5 0 0 ,0 1 9 0 ,0 - 2 3 1 0 ,0 7 ,6

Д о х ід  в ід  у ч а с т і  в  к а п іт а л і 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і ф ін а н с о в і  д о х о д и  

(р о з ш и ф р у в а т и )
0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0



Ін ш і д о х о д и  ( р о з ш и ф р у в а т и ) 1 2 9 1 ,4 9 9 7 ,7 -2 9 3 ,7 7 7 ,3

- з а  о р е н д у  п р и м іщ е н ь 4 2 ,5 2 5 ,7 -1 6 ,8 6 0 ,5

Надходжень від оренди в 
першому кварталі менше 
плану тому, що в звязку з 
проведенням капітального 
ремонту приймального 
відділення зменшилась 
кількість орендарів.

-  в ід  н а д а н н я  п л а т н и х  п о с л у г 7 9 8 ,9 7 9 8 ,9 0 ,0 1 0 0 ,0

-  б л а г о д ій н а ,  с п о н с о р с ь к а  

д о п о м о г а ,  г р а н т и  т а  д а р у н к и
4 5 0 ,0 173 ,1 -2 7 6 ,9 3 8 ,5

-  ін ш і н а д х о д ж е н н я  (о б л а д н а н н я  по  
д ер ж а вн ій  п р о гр а м і) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Собівартість реалізованої 
продукції (товарів, робіт та 
послуг), усього, 
у тому числі:

20700,4 20655,4 -45,0 99,8

в и т р а т и  н а  о с н о в н і  м а т е р іа л и 2 0 3 1 ,2 2 0 3 1 ,2 0 ,0 1 0 0 ,0

в и т р а т и  н а  т е п л о п о с т а ч а н н я  
( т в е р д е  п а л и в о )

1 2 5 ,6 1 2 ,0 -1 1 3 ,6 0 ,0

в и т р а т и  н а  е л е к т р о е н е р г ію 3 8 9 ,1 4 5 7 ,7 6 8 ,6 1 1 7 ,6
Використано призначення 
попереднього періоду

в и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і 1 2 4 0 7 ,0 1 2 4 0 7 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0

в и т р а т и  н а  в о д о п о с т а ч а н н я 9 9 ,6 9 9 ,6 0 ,0 1 0 0 ,0

в и т р а т и  н а  г а з о п о с т а ч а н н я 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в ід р а х у в а н н я  н а  с о ц іа л ь н і  з а х о д и 2 5 0 3 ,4 2 5 0 3 ,4 0 ,0 1 0 0 ,0

а м о р т и з а ц ія  о с н о в н и х  з а с о б ів  і 

н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів
2 9 9 7 ,2 2 9 9 7 ,2 0 ,0 1 0 0 ,0

ін ш і в и т р а т и  ( р о з ш и ф р у в а т и ) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

н а  о п л а т у  п о с л у г ,  к р ім  
к о м у н а л ь н и х

1 4 2 ,3 1 4 2 ,3 0 ,0 1 0 0 ,0

в и т р а т и  н а  о к р е м і  з а х о д и  з  

р е а л і з а ц і ї  д е р ж а в н и х  т а  м і с ь к и х  
ц іл ь о в и х  п р о г р а м  (н а в ч а н н я )

5 ,0 5 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0

Інші адміністративні витрати, 
усього, у тому числі: 740,7 718,8 -21,9 97,0

в и т р а т и  н а  с л у ж б о в і  в ід р я д ж е н н я 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  з в ’я з о к 17 ,5 14 ,5 -3 ,0 8 2 ,9

в и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і 5 4 8 ,7 5 4 8 ,4 -0 ,3 9 9 ,9

о п л а т а  є д и н о г о  в н е с к у  н а  

з а г а л ь н о о б о в ’я з к о в е  д е р ж а в н е  

с о ц іа л ь н е  с т р а х у в а н н я
1 2 0 ,7 1 1 2 ,0 -8 ,7 9 2 ,8

а м о р т и з а ц ія  о с н о в н и х  з а с о б ів

і н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів  

з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  
п р и з н а ч е н н я

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  о п е р а ц ій н у  о р е н д у  
о с н о в н и х  з а с о б ів  т а  р о я л т і ,  щ о  

м а ю т ь  з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к е  
п р и з н а ч е н н я

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  с т р а х у в а н н я  м а й н а

з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о
п р и з н а ч е н н я

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  с т р а х у в а н н я  

з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  
п е р с о н а л у

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

о р г а н і з а ц ій н о - т е х н іч н і  п о с л у г и 1 2 ,5 1 2 ,6 0 ,1 1 0 0 ,8

к о н с у л ь т а ц ій н і  т а  ін ф о р м а ц ій н і  
п о с л у г и

3 0 ,0 2 1 ,3 -8 ,7 7 1 ,0

ю р и д и ч н і  п о с л у г и 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

п о с л у г и  з  о ц ін к и  м а й н а 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  о х о р о н у  п р а ц і

з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о
п е р с о н а л у

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0



в и т р а т и  н а  п ід в и щ е н н я  

к в а л іф ік а ц і ї  т а  п е р е п ід г о т о в к у  
к а д р ів

5 ,0 5 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0

в и т р а т и  н а  у т р и м а н н я  о с н о в н и х  
ф о н д ів ,  ін ш и х  н е о б о р о т н и х  

а к т и в ів  з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  

в и к о р и с т а н н я ,  у  т о м у  ч и с л і :

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  п о л іп ш е н н я  о с н о в н и х  

ф о н д ів
0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

ін ш і а д м ін іс т р а т и в н і  в и т р а т и

( к а н ц т о в а р и )
6 ,3 5 ,0 -1 ,3 7 9 ,4

Витрати на збут, усього, 
у тому числі: 0,0 0,0 0,0 0,0

в и т р а т и  н а  р е к л а м у 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

ін ш і в и т р а т и  н а  з б у т  

( р о з ш и ф р у в а т и )
0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Інші операційні витрати, 
усього, 
у тому числі:

630,5 609,0 -21,5 96,6

в ід р а х у в а н н я  д о  н е д е р ж а в н и х  
п е н с ій н и х  ф о н д ів

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

ін ш і о п ер а ц ій н і ви т р а т и (ви т р а т и  
на  со ц іа льне  за б е зп е ч е н н я  населення , 
в ід р яд ж енн я)

5 3 5 ,0 5 3 8 ,3 3 ,3 1 0 0 ,6

ф ін а н со в і ви т р а т и  (п о слуги  б анку) 3 0 ,0 0 ,6 -2 9 ,4 2 ,0

І н ш і  в и т р а т и  (р о з ш и ф р у в а т и ) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Н а д з в и ч а й н і  в и т р а т и  

( н е в ід ш к о д о в а н і  з б и т к и )
0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і п о д а т к и  ( п о д а т о к  н а  з е м л ю ,  
п о д а т о к  н а  з а б р у д н е н н я )

4 0 4 4 ,6 4 ,6 1 1 1 ,5

Ін ш і п л а т е ж і  (П Д В ) 2 5 ,5 2 5 ,5 0 ,0 1 0 0 ,0

6. Витрати на утримання транспорту

№
з /п

М а р к а
Р ік

п р и д 
б а н н я

Ц іл ь
в и к о р и с т а н н я

В и т р а т и ,
у с ь о г о

У т о м у  ч и с л і  з а  їх  в и д а м и

м а т е р іа л ь н і
в и т р а т и

о п л а т а
п р а ц і

в ід р а х у в а н н я  
н а  с о ц іа л ь н і  

з а х о д и

а м о р 
т и з а 

ц ія

ІНШ І
в и т р а 

т и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Г А З -2 7 0 5 2 0 0 7

о б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к ів

4 4 ,0 1 6 ,0 23 ,3 4 ,7 0

2 У А З -З З О З 1 9 9 3 б о р т о в а 3 3 ,2 8 ,6 2 0 ,5 4 ,1 0

3 В А З - 2 1 0 6 2 0 0 0 л е г к о в а 3 ,4 2 ,0 1 ,2 0 ,2 0

4 З ІЛ -5 3 0 1 2 0 0 4 с п е ц іа л ь н а 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

5 Р е н о  А М  4 3 - 5 4  
Е М

2 0 1 6 с п е ц іа л ь н а 7 2 ,6 17,1 3 6 ,9 7 ,4 1 1 ,2 5

Усього 153,2 43,7 51,9 16,4 11,3 0

7. Інформація про проекти, під які планується залучити кредитні кошти
Кредитні кошти залучати не планується



8. Джерела капітальних інвестицій

№

п /  

п

Н азв а  о б ’єкта

З а л у ч е н н я  
к р е д и т н и х  к о ш тів А м ортизація

Інш і дж ерела (Б л а го д ій н і 
к о ш т и , м іс ц е в и й  бю дж ет , 

дер ж а вн и й  б ю дж ет )
У сього

п
ла

н

ф
ак

т

ві
дх

и
ле

н
н

я 
(+

,-
)

ви
ко

н
ан

н
я 

(%
)

п
ла

н

ф
ак

т

ві
дх

и
ле

н
н

я 
(+

, -
)

ви
ко

н
ан

н
я 

(%
)

пл
ан

ф
ак

т

ві
дх

и
ле

н
н

я 
(+

, -
)

ви
ко

н
ан

н
я 

(%
)

пл
ан

ф
ак

т

ві
дх

и
ле

н
н

я 
(+

, -
)

ви
к

о
н

ан
н

я(
%

)

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16 17 18

1 .

к атал к а  з
р егу л я то р о м  висоти  
2ш т. (к о ш ти  Н С З У )

0 0 0 0 0,9 0,9 0 100 34 ,8 34,8 0 100 35 ,7 35 ,7 0 100

2 .
к атал к а  д л я  х в о р и х  2 
ш т. (ко ш ти  Н С З У )

0 0 0 0 0 ,7 0 ,7 0 100 27,8 27 ,8 0 100 28,5 28,5 0 100

3.
к о н ц ен тр ато р  кисн ю  
"Б іом ед" (к о ш ти  
Н С З У )

0 0 0 0 5 5 0 100 201 ,8 201 ,8 0 100 206 ,8 206 ,8 0 100

4.

бокс б іо л о гіч н о ї 
безп еки  II класу  
" Б Б П 0 2 "  2ш т. 
(к о ш ти  Н С З У )

0 0 0 0 5,1 5,1 0 100 2 0 2 202 0 100 207,1 207,1 0 100

5.
п у л ьсо к си м етр  Р М - 
60 у  к -ті 15 ш т. 
(к о ш ти  Н С З У )

0 0 0 0 6 6 0 100 238,3 238 ,3 0 100 244,3 244,3 0 100

6.
м о н іто р  п ац ієн та  
Н Е А С О  G 3D  4 ш т. 
(к о ш ти  Н С З У )

0 0 0 0 1,3 1,3 0 100 161,5 161,5 0 100 162,8 162,8 0 100

7.
н асо с  ш п р и ц ев и й  
B en e  F u sio n  SP1 10 
ш т. (ко ш ти  Н С З У )

0 0 0 0 1,7 1,7 0 100 207 ,3 207,3 0 100 2 0 9 ,0 209 ,0 0 100

8.
сп ір о м етр  Н Е А С О  
S P 100  (кош ти  
Н С З У )

0 0 0 0 0,3 0,3 0 100 4 0 ,6 40 ,6 0 100 40 ,9 40 ,9 0 100

9.

в ід см о кту в ач  
м ед и ч н и й  
ел ек тр и ч н и й  10ш т. 
(к о ш ти  Н С З У )

0 0 0 0 0,6 0,6 0 100 72 ,2 72 ,2 0 100 72,8 72,8 0 100

10.

д е ф іб р и л я то р  - 
м о н іто р  B e n eH eart 
D3 Зш т. (кош ти  
Н С ЗУ )

0 0 0 0 4 ,4 4,4 0 100 524 ,4 524 ,4 0 100 528,8 528,8 0 100

11.

д е ф іб р и л я то р  - 
м о н іто р  B e n eH eart 
д о д атко в о  
у к о м п л ек то в ан и й  
(к о ш ти  Н С З У )

0 0 0 0 1,6 1,6 0 100 188,9 188,9 0 100 190,5 190,5 0 100

12.

ф у н к ц іо н ал ьн е  
л іж к о  H L -A 1 3 3 C  у  
к -ті 15ш т. (кош ти  
Н С З У )

0 0 0 0 2,5 2,5 0 100 299,1 299,1 0 100 301 ,6 301 ,6 0 100

Усього 30,1 30,1 0 100 2 1 9 8 ,7 2 198 ,7 0 100 2 228 ,8 2 228 ,8 0 100

Відсоток

9. Інша додаткова інформація щодо підприємства
Протягом II кварталу 2021 року закладом отримано всього доходів на суму 13287,1 

тис.грн, в т.ч.:

- кошти за договорами з НЗСУ 11787,3 тис.грн, з яких використано на :
виплату заробітної плати з нарахуваннями 7600,6 тис.грн (крім того залишки минулих 
періодів 7549,3 тис.грн);



придбання предметів, матеріалів 312,6 тис.грн; 
придбання медикаментів - 1376,2 тис.грн; 
придбання продуктів харчування - 41,2 тис.грн; 
оплату послуг -219,5 тис.грн; 
відрядження - 0,9 тис.грн; 
оплату пільгових пенсій - 20,3 тис.грн; 
оплату адміністративних послуг 17,3; 
придбання основних засобів - 2198,7;

- субвенція з обласного бюджету на лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет -  
230,5 тис. грн.;
- кошти місцевих бюджетів на оплату енергоносіїв -  557,3 тис. грн., з них:

Коростишівська ОТГ - 475,3 тис. грн.;
Старосілецька ОТГ - 42,0 тис. грн.;
Глибочицька ОТГ 40,0 тис.грн;

- кошти місцевих бюджетів на розвиток підприємства та зміцнення його матеріально- 
технічної бази -  190,0 тис. грн. (Коростишівська ОТГ на придбання основних засобів);
- інші надходження підприємства -  997,7 тис. грн., в т.ч.:
- доходи від оренди приміщень -  25,7 тис. грн.;
- доходи від надання платних послуг -  798,9 тис. грн.;
- благодійна, спонсорська допомога, гранти та дарунки -  173,1 тис. грн.;

Видатки підприємства за II квартал 2021 року становлять 24181,9 тис. грн

Фінансовий результат за підсумками II кварталу 2021 року - збиток (-10894,8 тис. грн.) за 
рахунок амортизації (5964,3 тис. грн.) та використання призначень попереднього періоду.

Г оловний лікар
О.Б.Веселовський

(ініціали, прізвище)(посада) (підпис)


